



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 060/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2022

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ADESIVOS, FAIXAS, PLACAS, CRACHÁS E OUTROS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

### ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA - CNPJ: 07.287.887/0001-90

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ADESIVOS	CLICK	M2	1.280,0000	31,0000	39.680,00
017	LETRA CAIXA	CLICK	UN	850,0000	43,5000	36.975,00
019	PLACAS EM PVC	CLICK	M2	2.200,0000	90,0000	198.000,00
021	WIND BANNER	CLICK	UN	550,0000	340,0000	187.000,00

**Valor Total Adjudicado R\$461.655,00**

#### R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI - CNPJ: 19.288.485/0001-99

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
002	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (frente)	RS	UN	600,0000	140,0000	84.000,00
003	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (F/V)	RS	UN	600,0000	15,0000	9.000,00
005	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500Uni (frente)	RS	UN	600,0000	116,0000	69.600,00
006	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (F/V)	RS	UN	600,0000	124,0000	74.400,00
013	IMPRESSÃO DE PLANTAS A1 - TAMANHO:59,4X84,1	RS	UN	250,0000	9,8000	2.450,00
014	IMPRESSÃO DE PLANTAS A2 - TAMANHO:42,0X59,1	RS	UN	150,0000	7,3500	1.102,50
015	IMPRESSÃO DE PLANTAS A3 - TAMANHO:29,7X42,0	RS	UN	150,0000	4,8500	727,50
016	IMPRESSÃO DE PLANTAS AO - TAMANHO:84,1X118,9	RS	UN	250,0000	14,8500	3.712,50

**Valor Total Adjudicado R\$ 244.992,50**

#### GLAUQUER BRITO DE LACERDA - CNPJ: 41.745.661/0001-23

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
004	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (verniz localizado)	IMPRESS DIGITAL	UN	600,0000	190,0000	114.000,00
007	CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (verniz localizado)	IMPRESS DIGITAL	UN	600,0000	173,0000	103.800,00
020	TECIDO	IMPRESS DIGITAL	M2	3.200,0000	78,9000	252.480,00

**Valor Total Adjudicado R\$470.280,00**

#### INO VART VISUAL LTDA - CNPJ: 15.839.274/0001-46

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
008	CAVALETE	INOVART	UN	950,0000	174,5000	165.775,00

**Valor Total Adjudicado R\$165.775,00**

#### AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CNPJ: 11.383.230/0001-01

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
009	CRACHÁ COM CORDÃO	AMAZONAS	UN	1.300,0000	5,9000	7.670,00

**Valor Total Adjudicado R\$7.670,00**

#### CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA - CNPJ: 36.534.623/0001-91

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
010	ENVELOPAMENTO	CORES MAIS	M2	2.700,0000	108,5000	292.950,00
012	FAIXA	CORES MAIS	M2	3.050,0000	83,0000	253.150,00
018	LONA	CORES MAIS	M2	4.350,0000	44,0000	191.400,00

**Valor Total Adjudicado R\$737.500,00**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

**JOÃO BATISTA NICHELI - CNPJ: 05.675.220/0001-39**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
011	FACHADA EM ACM	NINO	M2	1.300,0000	168,5000	219.050,00

**Valor Total Adjudicado R\$219.050,00**

Mirai (MG), 16 de maio de 2022.

---

**MAURELI FREITAS DA SILVA**  
**PREGOEIRO**